
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe Bez.Liga männl. D-Jgd. Staffel Ost

Datum 09.12.2023, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft HSG Kastellaun-Simmern

Spielort Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  Gastmannschaft HSG Wittlich (gem) II

 

Heimmannschaft

HSG Kastellaun-Simmern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kunz, Jan - -

4 Juber, Leo - - 2

7 Klein, Elia - - 5

8 Schneider, Theo - - 2

9 Töpfer, Tobias - - 2

10 Heckler, Felix - - 1

11 Roth, Jannes - -

12 Stachoske, Toke - - 1

13 Jüttner, Jodean - - 1

14 Romme, Leon - - 11

15 Chantzaras, Elias - - 4

A von Hertell, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.08.2025 10:37 | Seite 1



Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Wittlich (gem) II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stettler, Max - -

2 Hofmann, Nino - - 2

3 May, Lennard - - 3

4 May, Julius - -

10 Ambrosius, Max - - 2

11 Greisinger, Jakob - - 3

12 Hoffmann, Tobias-Daniel - -

15 Zimmer, Marvin - -

16 Stettler, Jo - -

29 Mick, Phillip - -

45 Thömmes, Ibrahim - -

75 Etteldorf, Jonas - - 1

A Schaaf, Michael - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:04

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:15

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bürger, Jörg - - - - -

SR B Koch, Stefan - - - - -

Zeitn. Kunz, Susann - - - - -

Sek. Roth, Daniela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kastellaun-Simmern

Ergebnis 29:11 (15:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 8 Schneider, Theo

Heim 02:14 2:0 Tor 15 Chantzaras, Elias

Gast 02:40 2:1 Tor 75 Etteldorf, Jonas

Heim 03:02 3:1 Tor 7 Klein, Elia

Heim 06:51 4:1 Tor 4 Juber, Leo

08:04 Auszeit Gast

Heim 08:39 5:1 Tor 7 Klein, Elia

Heim 09:14 6:1 Tor 14 Romme, Leon

Heim 10:38 7:1 Tor 14 Romme, Leon

Gast 11:15 7:2 Tor 10 Ambrosius, Max

Heim 12:53 8:2 Tor 15 Chantzaras, Elias

Heim 15:01 9:2 Tor 7 Klein, Elia

Heim 15:32 10:2 Tor 15 Chantzaras, Elias

Heim 16:47 11:2 Tor 8 Schneider, Theo

Gast 17:02 11:3 Tor 11 Greisinger, Jakob

Heim 17:24 12:3 Tor 14 Romme, Leon

Heim 17:44 13:3 Tor 10 Heckler, Felix

Gast 18:04 13:4 Tor 2 Hofmann, Nino

Heim 18:27 14:4 Tor 9 Töpfer, Tobias

Heim 19:05 15:4 Tor 14 Romme, Leon

Heim 21:43 16:4 Tor 13 Jüttner, Jodean

Heim 23:47 17:4 Tor 14 Romme, Leon

Heim 24:46 18:4 Tor 9 Töpfer, Tobias

Gast 25:13 18:5 Tor 2 Hofmann, Nino

Heim 25:31 19:5 Tor 14 Romme, Leon

Gast 26:11 19:6 Tor 10 Ambrosius, Max

Heim 26:51 20:6 Tor 4 Juber, Leo

Gast 29:59 20:7 Tor 11 Greisinger, Jakob

Heim 30:19 21:7 Tor 14 Romme, Leon

Heim 30:50 22:7 Tor 14 Romme, Leon

Heim 31:12 23:7 Tor 14 Romme, Leon

32:15 Auszeit Gast

Heim 32:32 24:7 Tor 14 Romme, Leon

Gast 33:09 24:8 Tor 3 May, Lennard

Heim 33:40 25:8 Tor 15 Chantzaras, Elias

Gast 33:52 25:9 Tor 11 Greisinger, Jakob

Heim 36:15 26:9 Tor 7 Klein, Elia

Heim 36:32 27:9 Tor 14 Romme, Leon

Heim 37:11 28:9 Tor 7 Klein, Elia

Gast 37:29 28:10 Tor 3 May, Lennard

Heim 39:23 29:10 Tor 12 Stachoske, Toke

Gast 39:33 29:11 Tor 3 May, Lennard
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